

## **PRODUSE SI MATERIALE PENTRU CONSTRUCTII SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA**

I.D.: 90283958

Data publicarii 28.11.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.919,94 RON - 2.919,94 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 VOPSEA LAVABILA STICKI 15 L EXT. BUC 2.00 245.00 490.00 93.10 2 REZERVOR INALTIME 9L BUC 5.00 128.24 641.20 121.83 3 SURUB CAP INECAT 3,5\*16 BUC 100.00 0.08 8.00 1.52 4 INTRERUPATOR EXT. BUC 2.00 21.05 42.10 8.00 5 PRIZA DUBLA EXT. BUC 2.00 28.23 56.46 10.73 6 BANDA IZOLATOARE BUC 3.00 4.10 12.30 2.34 7 SPUMA PISTOL 750 ML BUC 2.00 24.58 49.16 9.34 8 MECANISM WC APASARE BUC 2.00 52.34 104.68 19.89 9 ROBINET FLOTOR 3/8 BUC 5.00 23.40 117.00 22.23 10 ADEZIV POLIESTER 25 KG BUC 1.00 35.14 35.14 6.68 11 VOPSEA LAV .INNENWEISS BUC 1.00 133.99 133.99 25.46 12 PRIZA DUBLA BUC 2.00 12.71 25.42 4.83 13 ROBINET COLT 1/2-3/4 BUC 2.00 22.23 44.46 8.45 14 ROBINET COLT 1/2-1/2 BUC 3.00 22.23 66.69 12.67 15 LACAT 40 MM EXT. BUC 2.00 34.59 69.18 13.14 16 INTRERUPATOR DUBLU BUC 4.00 12.71 50.84 9.66 17 DIBLU 60\*40 BUC 1.00 8.12 8.12 1.54 18 CUIE BETON 3.5\*60 CUTIE 100 BUC BUC 1.00 25.23 25.23 4.79 19 CUIE BETON 3.5\*50 CUTIE 100 BUC BUC 1.00 23.02 23.02 4.37 20 INTRERUPATOR DUBLU EXT. BUC 1.00 23.40 23.40 4.45 21 PIULITA M6 CUT 100 BUC BUC 1.00 13.97 13.97 2.65 22 SURUB M6 / 60 CAP TURBANT CUT 100 BUC BUC 1.00 47.43 47.43 9.01 23 BROASCA INT.CU BUTUC BUC 3.00 31.76 95.28 18.10 24 BATERIE BAIE BUC 1.00 111.76 111.76 21.23 25 BATERIE APA RECE BUC 2.00 35.32 70.64 13.42 26 MANER USE 35/85 BUC 2.00 19.38 38.76 7.36 27 BROASCA SIMPLA 35/85 BUC 2.00 24.24 48.48 9.21 28